ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG MỸ XUYÊN

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Xuyên, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Mời dự lễ khai giảng năm học 2025 - 2026

Căn cứ Công văn số 903/SGĐT-VP ngày 21 tháng 8 năm 2025 của Giám đốc

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Lễ Khai giảng năm học 2025 -2026 gắn

với kỷ niệm 80 năm thành lập Bộ Quốc gia Giáo dục;

Căn cứ Thông báo số 37/TB-UBND ngày 21 tháng 8 năm 2025 của UBND

thành phố Cần Thơ về việc mời dự Lễ Khai giảng năm học 2025 -2026 (ngày

05/9/2025);

Ủy ban nhân dân phường Mỹ Xuyên thông báo và kính mời các đồng chí lãnh

đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ Việt Nam phường Mỹ Xuyên và Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị dự Lễ Khai giảng năm học 2025 - 2026 tại các trường

học trên địa bàn phường Mỹ Xuyên như sau:

1. Thời gian, địa điểm: Vào lúc 07 giờ ngày 05/9/2025 (sáng thứ sáu)

Số

TT
Họ và tên Chức vụ

Địa điểm

Tên trường

01

- Bà Dương Thị Kim Thuý

- Ông Lê Thanh Bình

- Ông Trần Sơn Nhất

- Thành ủy viên, Bí thư Đảng ủy,

Chủ tịch HĐND phường;

- Đảng ủy viên, Phó Trưởng Công

an phường;

- Đảng ủy viên, chuyên viên văn

phòng Đảng ủy phường;

THPT

Mỹ Xuyên

02

-  Bà Lê Ngọc Hiển

-  Ông Trần Hoàng Luận

- Phó Bí thư Thường Trực Đảng ủy

kiêm Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy

phường;

-  Đảng ủy viên, Phó Trưởng Công

an phường;

Thực Hành

Sư phạm

03

-  Ông Ngô Thanh Toàn

-  Ông Lê Hùng Dũng

- Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

UBND phường;

- Đảng ủy viên, Chánh Văn phòng

HĐND và UBND phường;

THPT

Thành phố

Sóc Trăng

04

- Bà Võ Thị Huỳnh Anh

-  Ông Lương Hoàng

Nhanh

- UV.BTV Đảng ủy, Phó Chủ tịch

UBND kiêm Giám đốc Trung tâm

Phục vụ hành chính công phường;

- Đảng ủy viên, Phó Trưởng phòng

Văn hoá - Xã hội phường;

THCS

Mỹ Xuyên

2

05

-  Bà Trần Thị Kim Lê

-  Ông Lý Bỉnh An

- UV.BTV Đảng ủy, Chủ tịch

UBMTTQ VN phường;

- Đảng ủy viên, Phó Trưởng Ban

Kinh tế - Ngân sách HĐND phường;

THCS Đại

Tâm

06

-  Ông Mai Khánh Linh

- Ông Triệu Hoàng Thanh

- UV.BTV Đảng ủy, Phó Chủ tịch

Thường trực UBND phường;

- Đảng ủy viên, Phó Trưởng phòng

Văn hóa – Xã hội phường;

Phổ thông

Dân tộc Nội trú

THCS Mỹ

Xuyên

07

-  Bà Nguyễn Thanh Thuý

-  Bà Quách Huỳnh Phi Yến

- UV.BTV Đảng ủy, Trưởng Ban

XD Đảng Đảng ủy  phường;

- Đảng ủy viên, Phó Chủ tịch

UBMTTQ VN phường;

Tiểu học

Mỹ Xuyên 2

08
-  Ông Ngô Quốc Dũng

-  Ông Nguyễn Hiếu Hải An

- UV.BTV Đảng ủy, Phó Chủ tịch

HĐND phường;

- Đảng ủy viên, Phó GĐ Trung tâm

Phục vụ hành chính công phường;

Tiểu học

Mỹ Xuyên 1

09

-  Ông Hồ Chí Quyết

-  Ông Trần Văn Bé Năm

- UV.BTV Đảng ủy, Chánh Văn

phòng Đảng ủy phường;

- Đảng ủy viên, Trưởng phòng Kinh

tế, Hạ tầng và Đô thị phường;

Trường tiểu

học Phường 10

10

-  Ông Trịnh Quốc Việt

-  Ông Nguyễn Duy Thoại

- UV.BTV Đảng ủy, Trưởng Công

an phường;

- Đảng ủy viên, Trưởng phòng Văn

hoá - Xã hội phường;

Tiểu học

Đại Tâm 1

11

-  Ông Quách Quốc Bảo

-  Ông Phan Ngọc Lâm

- UV.BTV Đảng ủy, Chỉ huy trưởng

Ban CHQS phường;

- Đảng ủy viên, Phó Chánh Văn

phòng Đảng ủy phường;

Tiểu học

Đại Tâm 2

12
- Bà Nguyễn Thị Thanh Thu

-  Ông Huỳnh Triệu Trương

Vưu

-  Đảng ủy viên, Phó Trưởng Ban

Xây dựng Đảng Đảng ủy phường;

-  Đảng ủy viên phường;

Mầm non 1/6

xã Đại tâm

13

- Ông Võ Thành Tú

-  Ông Hoàng Minh Trí

- Đảng ủy viên, Phó Chủ nhiệm

UBKT Đảng ủy phường;

- Đảng ủy viên, Phó Chủ tịch

UBMTTQVN phường đồng thời là

Chủ tịch Hội Nông dân phường;

Trường tiểu

học Đại Tâm 3

14

-  Bà Lê Thị Hồng Nhung

-  Ông Phạm Hồng Như Sơn

- Đảng ủy viên, Phó Chủ tịch

UBMTTQ VN phường đồng thời là

Chủ tịch Hội LHPN phường;

- Phó Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy

phường Mỹ Xuyên;

Trường

Mẫu giáo

Vành Khuyên

3

15

-  Bà Trần Thị Lượm

-  Bà Lâm Thị Thanh Trúc

- Đảng ủy viên, Phó Chủ tịch

UBMTTQ VN phường đồng thời là

Chủ tịch Công đoàn phường;

- Phó Trưởng Ban xây dựng Đảng

Đảng ủy phường;

Trường

Mầm non 2-9

Đại Tâm

16

- Bà Nguyễn Thị Ngọc Hà

- Ông Trần Thanh Đại

- Đảng ủy viên, Phó Trưởng phòng

Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường;

- Đảng ủy viên, Phó Chỉ huy trưởng

Ban CHQS phường;

Trường

Mầm non

Sơn Ca

Ủy ban nhân nhân phường Mỹ Xuyên rất mong các đồng chí sắp xếp thời

gian đến dự để góp phần long trọng cho buổi Lễ Khai giảng năm học 2025 - 2026.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND phường;

- UBMTTQVN phường;

- Các phòng, ban, ngành phường;

- Văn phòng HĐND&UBND phường;

- Các khóm, ấp phường Mỹ Xuyên;

- Trung tâm VH-TT-TT Phường Phú Lợi;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Huỳnh Anh

		2025-08-26T16:20:57+0700

		2025-08-27T09:58:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T11:03:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MỸ XUYÊN<phuongmyxuyen@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T11:03:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MỸ XUYÊN<phuongmyxuyen@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T11:03:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MỸ XUYÊN<phuongmyxuyen@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!